
Uchwala Nr 22/344/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie 

zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w latach 2016-2017 w zakresie 

rozwoju turystyki pod nazwą: Wsparcie procesu certyfikacji jakości usług agroturystycznych na Warmii i Mazurach 

w oparciu o system kategoryzacji Polskiej Federacji Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne”. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 

r., poz. 239) w związku z Uchwalą Nr XII/272/15 Sejmiku Województwa Warmińsko -Mazurskiego z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 oraz uchwałą 
nr 11/159/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22.02.2016 r. w' sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na wykonanie w latach 2016-2017 zadania Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wpłynęły w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w latach 2016-

2017, w zakresie rozwoju turystyki, w następującym składzie: 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1)  Dorota Zalewska-Bomba - Dyrektor Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie - 

przewodnicząca komisji, 

2)  Agnieszka Wojciechowska - Specjalista w Biurze Promocji Turystyki w Departamencie Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

WWM w Olszty nie, 

3)  Ewa Sapka-Pawliczak - Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego 

WW'M w Olsztynie, 

4)  Paweł Szliwiński - Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

1)  Maciej Prażmo - Stowarzyszenie Promujmy Kozłowo „NON OMN1S MORI AR” w Kozłowie. 

2)  Małgorzata Czeczora Stowarzyszenie Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna w Ostródzie, 

3)  Iwona Pietrasiuk - Środkowo-Europejskie Centrum Szkolenia Młodzieży w Górowie Iławeckim, 

4)  Jolanta Kłoczewska - Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Policealnej „Medyk” z Olsztyna. 

§ 2  

Komisja pracuje w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert na wykonanie zadań samorządu województwa warmińsko-mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik do Programu 

współpracy Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016. 

 
§ 3  

  



Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewnia Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  

Członkom komisji konkursowej będącymi przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej 

- zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/1 O/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. 

§5 

Komisję konkursową powołuje się na czas określony, tj. 1 grudnia 2016r. 

§ 6  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego w Olsztynie. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


